POLITECNICO
MILANO 1863

DIPARTIMENTO DI
ARCHITETTURA,
INGEGNERIA DELLE
COSTRUZIONI E
AMBIENTE COSTRUITO

Il Direttore

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive
modificazioni e integrazioni;

il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, “Testo unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa (Testo A)”, e
successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione
dei dati personali”, e successive modificazioni ed integrazioni;

la Legge 30.12.2010, n. 240;

il regolamento per il conferimento degli incarichi didattici emanato con D.R.
3194 del 12.6.2017;

il D.D. 2187/AG del 30 luglio 2013, con il quale viene integrato I’art. 1 comma
4 del Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il
conferimento di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma;

il D.D. 2933/AG del 4 novembre 2013, di modifica e integrazione del
Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento
di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma;

il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il “Regolamento per
I’ Amministrazione, la Finanza e la Contabilita” del Politecnico di Milano, € in
particolare 1’art. 84;

il Regolamento Europeo n.679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle
persone fisiche per quanto riguarda il trattamento dei dati personali GDPR
(General Data Protection Tegulation);

il Bando di selezione per il conferimento di incarichi di supporto alla Didattica
a favore dei corsi di studio del Politecnico di Milano, Dipartimento di
Architettura, Ingegneria delle Costruzioni e Ambiente costruito (ABC) -
A.A.2023-2024 (2023 _DIDA_DABC 1, Rep. n. 7825 Prot. n. 160760 del
10/07/2023)

la nomina della Commissione D.D. Rep. 8904 Prot. 177109 del 25/07/2023

gli atti dell'espletamento della selezione medesima

DECRETA

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento di incarichi di
supporto alla Didattica a favore dei corsi di studio del Politecnico di Milano, Dipartimento
di Architettura, Ingegneria delle Costruzioni e Ambiente costruito (A.B.C.) - A.A.

2023-2024

(Codice Procedura: 2023 DIDA DABC 1, Rep. n. 7825 Prot. n. 160760

del 10/07/2023)



L’elenco degli idonei sara pubblicato sul sito web del Dipartimento di Architettura,
Ingegneria delle Costruzioni e Ambiente Costruito (ABC) alla pagina:
http://www.abc.polimi.it/

Il Direttore del Dipartimento A.B.C.
Prof. Stefano Capolongo
(firmato digitalmente)

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente



MILANO 1863

Procedura di valutazione comparativa per il conferimento di incarichi di di supporto alla Didattica a favore dei corsi di studio del Politecnico di Milano, Dipartimento di Architettura, Ingegneria delle Costruzioni e Ambiente Costruito (ABC) A.A. 2023/2024. (Codice Procedura
2023_DIDA_DABCH1 Titolo VII Classe 1)

Allegato 2

(*) NOTA: Negli insegnamenti dove sono presenti idonei in numero maggiore rispetto ai posti messi a bando, gli idonei in sovrannumero sono indicati in italico e in ordine di graduatoria. | candidati che abbiano conseguito una valutazione inferiore al minimo previsto dal bando non sono inseriti nel presente elenco degli idonei.

g ©
c_classe |SSD Ic:cd insegn. Insegnamento Nome Docente § g g g’ é lorto lordo .E Cognome Nome z::;zl}:r(fklllr\
(7]

809359 |ICAR/14 059350 ARCHITECTURAL DESIGN ABREU ANDRADE PAULO DAVID M | 2 | 6 | ENe 61 |€ 2135 1 CANCELLIERE  |FRANCESCO vincitore
803686 |ICAR/06 052933 RILIEVO PER L'ARCHITETTURA ACHILLE CRISTIANA MI 1| 4| ma 24 |e 840 1 ANNONI GIOVANNI vincitore
809576 |ICAR/06 054093 MONITORAGGIO TOPOGRAFICO ACHILLE CRISTIANA tc| 2| 5| ma 21 |e 735 1 RONCORONI  |FABIO vincitore
807923 :gﬁgg?' 059292 PROGETTAZIONE URBANISTICA ACUTO FEDERICO MI 1| 4| A 24 |e 840 1 MAWED NADIA vincitore
809194 |ICAR/21 059334 PROGETTAZIONE URBANISTICA ACUTO FEDERICO M 1| 4| ma 24 |e 840 1 MAWED NADIA idoneo

809194 |ICAR/21 059334 PROGETTAZIONE URBANISTICA ACUTO FEDERICO M 1| 4| ma 24 |e 840 1 MEJETTA MIRCO vincitore
809165 |ING-IND/11  |059482 SUSTAINABLE DESIGN ADHIKARI RAJENDRA SINGH M 1 | 4| enc 24 |e 840 1 FILOGAMO LUANA vincitore
804616 |ICAR/14 053244 SUSTAINABLE ARCHITECTURE ATTIA SANDY FARAG pc | 1 | 8 | Enc 24 |e 840 2 MONTANARI DAVIDE vincitore
804616 |ICAR/14 053244 SUSTAINABLE ARCHITECTURE ATTIA SANDY FARAG pc | 1 | 8| enc 24 |e 840 2 SCAGNOL MATTEO vincitore
803420 [ICAR/18 095955 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 g’;'(‘:'i{SETL'EER' ISABELLA CARLA MI 1 8 | ITA 17 |e 595 2 CANDIA CLAUDIA vincitore
803420 |ICAR/18 095955 STORIA DELL'ARCHITETTURA 1 g’;'(‘:'i{SETL'EER' ISABELLA CARLA MI 1 8 | ITA 17 |e 595 2 FRANCHI PIETRO vincitore
804611 |ICAR/18 054712 STORIA DELLE COSTRUZIONI g’;'(‘:'i{SETL'EER' ISABELLA CARLA MI 1| 4| A 8 € 280 2 CANDIA CLAUDIA vincitore
804611 |ICAR/18 054712 STORIA DELLE COSTRUZIONI g’;'(‘:'i{SETL'EER' ISABELLA CARLA MI 1| 4| A 8 € 280 2 FRANCHI PIETRO vincitore
803504 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA BARAZZETTA GIULIO MASSIMO M| 1 | 8| A 73 |e 255 1 NEGRISOLO SIMONE vincitore
809198 |ICAR/12 059339 COSTRUZIONE DELLE OPERE DI ARCHITETTURA BELLINI OSCAR EUGENIO M| 1 | 4| A 12 |e 420 2 GALANTE ANNALISA vincitore
815182 |ICAR/14 059672 ARCHITECTURAL COMPOSITION ai"RngN' FRANCESCA CLAUDIA MI 1 4 | Ene 24 |e 840 1 MORETTI MATTIA vincitore
803633 |ICAR/22 099483 ESTIMO BERTOLINELLI MARCELLINA Mo | 2 | 4| ma 8 € 280 2 BIRAGHI SAMUELE vincitore
803633 |ICAR/22 099483 ESTIMO BERTOLINELLI MARCELLINA Mo | 2 | 4| ma 8 € 280 2 PINTI LIDIA vincitore
804585 [ICAR/22 053133 VALUTAZIONE ECONOMICA DEI PROGETTI BERTOLINELLI MARCELLINA M 1| 4| ma 8 € 280 2 BIRAGHI SAMUELE vincitore
804585 [ICAR/22 053133 VALUTAZIONE ECONOMICA DEI PROGETTI BERTOLINELLI MARCELLINA M 1| 4| ma 8 € 280 2 PINTI LIDIA vincitore
804585 [ICAR/22 053133 VALUTAZIONE ECONOMICA DEI PROGETTI BERTOLINELLI MARCELLINA M 1| 4| ma 8 € 280 2 OLIVANTI VALERIA idoneo

804585 [ICAR/22 053133 VALUTAZIONE ECONOMICA DEI PROGETTI BERTOLINELLI MARCELLINA M 1| 4| ma 8 € 280 2 DI STASIO NICOLA idoneo

804709 [ICAR/0 056943 LABORATORIO DI MODELLAZIONE BLANCO CADENA JUAN DIEGO M 1| 3| ma 13 |e 455 1 SHEIKH MOHAMM|NEGAR vincitore
808698 |ICAR/09 059301 MECHANICS AND DESIGN OF STRUCTURES BOCCIARELLI MASSIMILIANO M | 1 | 8 | Ene 4 | € 1435 1 PAPA TOMMASO vincitore
803777 |ICARI18 053094 STORIA DELL'ARCHITETTURA BOERI ELISA M | 2 | 4| A 12 |e 420 2 GIUDETTI FRANCESCA vincitore
803777 |ICAR/18 053094 STORIA DELL'ARCHITETTURA BOERI ELISA MN | 2 | 4| A 12 |e 420 2 PILOTTI MICHELA vincitore




809357 |ICAR/18 059317 HISTORY OF ARCHITECTURE BOERI ELISA MN ENG 17 595 GIUDETT! FRANCESCA vincitore
809357 |ICAR/18 059317 HISTORY OF ARCHITECTURE BOERI ELISA MN ENG 17 595 PILOTTI MICHELA vincitore
812000 |ICARA7 059327 DISEGNO DELL'ARCHITETTURA 2 (DISEGNO) BOLOGNESI CECILIA MARIA Lc ITA 13 455 VILLA WERNER STEFANO vincitore
804869 |ICAR/14 055541 CARATTERI TIPOLOGICI DELL'ARCHITETTURA BONFANTE FRANCESCA MI ITA 2 910 MARTINAZZO  |FRANCESCO vincitore
815155 |ICAR/14 059670 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA BONFANTE FRANCESCA MI ITA 18 630 BERNASCONI  |EDOARDO LUIGI GIULIO vincitore
815155 |ICAR/14 059670 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA BONFANTE FRANCESCA M ITA 18 630 MORELLI GIACOMO vincitore
803608 |ICAR/16 099395 ARCHITETTURA DEGLI INTERNI BORSOTTI MARCO MN ITA 16 560 GUASTELLA MARZIA vincitore
803608 |ICAR/16 099395 ARCHITETTURA DEGLI INTERNI BORSOTTI MARCO MN ITA 16 560 MARCONCINI  |SEBASTIANO vincitore
803608 |ICAR/16 099395 ARCHITETTURA DEGLI INTERNI BORSOTTI MARCO MN ITA 16 560 ORLANDO ALESSIA vincitore
809156 |ICAR/16 059472 INTERIOR DESIGN BORSOTTI MARCO MI ENG 2 840 RIVA MICOL vincitore
809159 |MED/42 059475 :EC:‘JSNA,\;‘SNSTUSTA'NAB”"TY FORBUILT BRAMBILLA ANDREA MI ENG 24 840 Yu YONG vincitore
804742 |ICAR/19 095994 HERITAGE PRESERVATION FUNDAMENTALS BRANDUINI PAOLA NELLA PC ENG 17 505 VINCIGUERRA SO|ALDO vincitore
803776 |ICAR/16 053093 PROGETTAZIONE DEGLI INTERNI BRICOLO FILIPPO MN ITA 2 840 ORIONE SILVIA vincitore
803970 |ICAR/16 057232 MUSEOGRAPHY BRICOLO FILIPPO MN ENG 2 840 ORIONE SILVIA vincitore
804241 |ICAR/16 054472 EXHIBITION DESIGN BRICOLO FILIPPO MN ENG 2 840 COLAIANNI RICCARDO vincitore
811999 [ICAR/06 059326 agggy&;gﬁgmmmﬁum 2(RILIEVOE BRUMANA RAFFAELLA Lc ITA 13 455 GABRIELE MARZIA vincitore
811999 |ICAR/06 059326 agggy&;gﬁgmmmﬁum 2(RILIEVOE BRUMANA RAFFAELLA Lc ITA 13 455 STANGA CHIARA vincitore
803545 :gﬁgjgg' 051557 /S\Eg;\%cEAE CRITERI DI PROGETTAZIONE BRUSCHI ELEONORA MI ITA 12 420 CAMBIAGGIO  |ROBERTO vincitore
803545 :gﬁgjgg' 051557 /S\Eg;\%cEAE CRITERI DI PROGETTAZIONE BRUSCHI ELEONORA MI ITA 12 420 FORMIS LUCA FRANCESCO vincitore
804961 |ICAR/08 097424 STRUCTURAL MECHANICS BRUSCHI ELEONORA I ENG 2 840 MARELLI PAOLO idoneo
804961 |ICAR/08 097424 STRUCTURAL MECHANICS BRUSCHI ELEONORA MI ENG 2 840 ZOCCOLINI LUCA vincitore
804906 |ICAR/18 097361 STORIA DELL'ARCHITETTURA 2 BUCCI FEDERICO MN ITA 34 1.490 MARINO FABIO vincitore
804433 [ICAR/14 051507 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA EEIZ%*ENT’:'EGRET HEDWIG MI ITA 24 840 nessun candidato idoneo

803772 |ING-IND/1  |052021 FISICA TECNICA E IMPIANTI BUZZETTI MICHELA MN ITA 34 1.190 MONTINI FIORE vincitore
804416 |INGIIND/11  |051500 E',\?I'E%’EEE%L'CA AMBIENTALE - PROGETTAZIONE BUZZETTI MICHELA MI ITA 24 840 DE FRANCESCO |FELICE idoneo
804416 |INGIND/11  |051500 E',\?I'E%’EEE%L'CA AMBIENTALE - PROGETTAZIONE BUZZETTI MICHELA MI ITA 24 840 MIGLIOLI ALESSANDRO vincitore
803333 :gﬁgjgg' 097307 STRUTTURE CALABRESE ANGELO SAVIO MI ITA 24 840 BREGOLI GUIDO vincitore
803333 :gﬁgjgg' 097307 STRUTTURE CALABRESE ANGELO SAVIO MI ITA 24 840 MARELLI PAOLO idoneo
803996 |ICAR/19 057129 PROGETTAZIONE PER IL COSTRUITO CAMPANELLA CHRISTIAN M ITA 2 840 GIUGNI GIOVANNA vincitore
803996 |ICAR/19 057129 PROGETTAZIONE PER IL COSTRUITO CAMPANELLA CHRISTIAN MI ITA 2 840 MONDIN ELISA vincitore
804399 |ICAR/19 051525 ARCHITECTURAL PRESERVATION CANZIANI ANDREA M ENG 36 1.260 CIPRIANI CATERINA vincitore
804399 [ICARNM9 051525 ARCHITECTURAL PRESERVATION CANZIANI ANDREA MI ENG 36 1.260 GIUGNI GIOVANNA idoneo
809008 |ICAR/14 059312 ARCHITECTURAL DESIGN CARDANI LUCA MN ENG 18 630 NESPOLI JENNIFER vincitore




809008 |ICAR/14 059312 ARCHITECTURAL DESIGN CARDANI LUCA MN 6 | ENG 18 630 SIMONELLI CHIARA vincitore
810271 |ICAR/08 052492 MECCANICA COMPUTAZIONALE CARVELLI VALTER M 5| A 34 1.190 SANJUST CARLO ALBERTO vincitore
803344 |ICAR/08 097345 STATICA CASOLO SIRO MI 4| ma 20 700 SANJUST CARLO ALBERTO vincitore
812846 [ICAR/08 059084 MECCANICA DEI MATERIALI SOLIDI E STRUTTURE CASOLO SIRO BV 10| 1A 42 1.470 SANJUST CARLO ALBERTO vincitore
804971 [ICAR/M2 097437 BUILDING COMPONENTS AND SYSTEMS DESIGN CASTALDO GIOVANNI M 4 | Ene 18 630 FERRARI RICCARDO LORENZO vincitore
804971 [ICAR/2 097437 BUILDING COMPONENTS AND SYSTEMS DESIGN CASTALDO GIOVANNI M 4 | EnG 18 630 FOSSATI ANDREA vincitore
804971 [ICAR/2 097437 BUILDING COMPONENTS AND SYSTEMS DESIGN CASTALDO GIOVANNI M 4 | EnG 18 630 MORETTI SILVIA vincitore
809034 [SECS-P/06  [050463 ECONOMY CERISOLA SILVIA M 4 | EnG 24 840 CIAPPEI SIMONA vincitore
812775 |ICAR/14 059470 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA CHIZZONITI DOMENICO GIUSEPPE | MI 6 | EnG 18 630 LOLLI TOMMASO vincitore
812775 |ICARI14 059470 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA CHIZZONITI DOMENICO GIUSEPPE | M 6 | ENG 18 630 MARUELLI ELISA vincitore
804279 |ICAR/M2 096315 EVALUATION AND MANAGEMENT OF REAL ESTATE | CIARAMELLA GIANANDREA MI 9 | Ene 19 665 INVERNALE ANTONIO vincitore
804279 |ICAR/12 096315 EVALUATION AND MANAGEMENT OF REAL ESTATE  |CIARAMELLA GIANANDREA M 9 | ENG 19 665 LEONCINI SILVIA FRANCESCA vincitore
809197 :gﬁgjgg' 059338 STRUTTURE CRESPI PIETRO GIUSEPPE MI 4| 1A 12 420 MARELLI PAOLO vincitore
809197 :gﬁggg' 059338 STRUTTURE CRESPI PIETRO GIUSEPPE MI 4| 1A 12 420 SCAMARDO MANUELA ALESSANDRA vincitore
804508 :gﬁgﬁg' 051568 ?E(\:’ﬁm%EUDE?JRVEY AND REPRESENTATION CUCA BRANKA MI 4 | Ene 12 420 JIANG L vincitore
804508 :gﬁgﬁg' 051568 ?E(\:’ﬁm%EUDE?JRVEY AND REPRESENTATION CUCA BRANKA MI 4 | Ene 12 420 JOVANOVIC DINA vincitore
804541 |ICARIM2 052692 ENVIRONMENTAL DESIGN DAGLIO LAURA I 4 | EnG 24 840 MODOLO RICCARDO vincitore
806949 |ICAR/12 051382 CULTURE OF DESIGN TECHNOLOGY DAGLIO LAURA BV 3 | Ene 14 490 GUARNIERI FEDERICA vincitore
804845 [ICAR/2 055538 FONDAMENTI DI TECNOLOGIA DELL'/ARCHITETTURA | DALLA VALLE ANNA PC 6 | ImA 26 910 CAROLI TECLA vincitore
804708 [ICAR/0 056942 METODI DI CONTROLLO E PRASSI PROGETTUALE DE ANGELIS ENRICO M 6 | ImA 13 455 CAGNETTA STEFANO vincitore
804708 [ICAR/0 056942 METODI DI CONTROLLO E PRASSI PROGETTUALE DE ANGELIS ENRICO M 6 | ImA 13 455 DI STASIO NICOLA vincitore
812102 [ICAR/11 059536 MANUTENZIONI DELLE COSTRUZIONI DEJACO MARIO CLAUDIO Mi 6 ITA 26 910 nessun candidato idoneo

810520 [ING-IND/11  |051188 DIAGNOSI E CERTIFICAZIONI ENERGETICHE DEL PERO CLAUDIO BV 5 | A 27 945 BELLONE ROBERTO vincitore
803352 [L-ART/03  [097347 STORIA DELL'ARTE DULIO ROBERTO MN 4| 1A 17 595 MARINO FABIO vincitore
807932 [ICAR/18 059304 STORIA DELL'ARCHITETTURA DULIO ROBERTO M 4| 1A 24 840 MARINO FABIO vincitore
803766 |ICARI1T7 053061 RILIEVO PER L'ARCHITETTURA D'UVA DOMENICO M 4| 1A 24 840 GALLI MICHELA vincitore
807147 [ICAR/17 057088 STRUMENTI DI MODELLAZIONE DELLO SPAZIO D'UVA DOMENICO BV 6 ITA 9 315 Nessuna domanda pervenuta

804718 :gﬁgm: 057122 PROGETTAZIONE TECNOLOGICA E AMBIENTALE FANZINI DANIELE MI 4| 1A 24 840 PARRINELLO  |CARLO vincitore
804941 |ICARIM2 097368 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA FANZINI DANIELE MN 8 | ImA 24 840 PARRINELLO  |CARLO vincitore
809157 |ICAR/I12 059474 E';gm%seeéﬁéggﬁgﬁ” FORARCHITECTURE AND |61 DI EMILIO MI 6 | ENG 36 1.260 DAPRA' FRANCESCA vincitore
809358 |ICAR/06 059322 SURVEY ADVANCED TECHNIQUES FASSI FRANCESCO MN 6 | ENG 26 910 SPETTU FRANCO vincitore
803330 :gﬁgjgg' 097307 STRUTTURE FAVA GIULIA MI 4| 1A 24 840 MARELLI PAOLO vincitore
804962 |ICAR/08 097424 STRUCTURAL MECHANICS FAVA GIULIA M 4 | EnG 24 840 MARELLI PAOLO vincitore




804956 |INGIIND/11 097372 FISICA TECNICA AMBIENTALE FERLA GIULIO MI 4| 1A 24 840 CARDELLI RICCARDO idoneo
804956 |INGIIND/11 097372 FISICA TECNICA AMBIENTALE FERLA GIULIO M 4| 1A 24 840 FILOGAMO LUANA vincitore
804957 |INGIIND/11 097372 FISICA TECNICA AMBIENTALE FERLA GIULIO M 4| 1A 24 840 FILOGAMO LUANA vincitore
807935 |ICAR/14 059303 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA E URBANA FERRARI MASSIMO M 4| 1A 12 420 CACCIA DAVIDE vincitore
807935 [ICAR/14 059303 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA E URBANA FERRARI MASSIMO M 4| 1A 12 420 MORI DANIELA vincitore
803557 [ICAR/14 099864 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA FERRO LUISA M 8 | A 9 315 CAROSI MARIA VITTORIA vincitore
803557 [ICAR/14 099864 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA FERRO LUISA M 8 | A 9 315 RASI ERIKA vincitore
803557 |ICAR/14 099864 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA FERRO LUISA M 8 | A 9 315 SALDARINI MATTEO vincitore
803557 [ICAR/14 099864 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA FERRO LUISA M 8 | A 9 315 TARASCO GIUSEPPE vincitore
803557 |ICAR/14 099864 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA FERRO LUISA MI 8 | ImA 9 315 ZAMBELLI LUCA vincitore
804871 |ICAR/14 055541 CARATTERI TIPOLOGICI DELL'ARCHITETTURA FERRO LUISA MI 6 | A 26 910 SALDARINI MATTEO vincitore
804337 |SECS-PI06  |099717 REGIONAL ECONOMICS FRATESI UGO M 4 | Ene 17 505 MALTESE ILA STEFANIA BAMBINA vincitore
804560 [SECS-P/06  [052968 ECONOMIA E POLITICHE REGIONALI E URBANE FRATESI UGO M 4| 1A 17 595 MALTESE ILA STEFANIA BAMBINA vincitore
803404 |ICAR/06 096357 TECNICHE DELLA RAPPRESENTAZIONE FREGONESE LUIGI MI 4 ITA 24 840 Nessuna domanda pervenuta

804599 [ICAR/18 054717 HISTORY OF BUILDING CONSTRUCTION GALLI BARBARA M 4 | EnG 17 595 BERIZZI FLORA vincitore
804733 [ICAR/06 057113 ?EESQT?SE’S PER LA DIGITALIZZAZIONE NEL GIANINETTO MARCO MI 4| 1A 24 840 TONELLI ELIANA PAOLA vincitore
809704 [ICAR/06 089122 TELERILEVAMENTO GIANINETTO MARCO MI 10 ITA 41 1.435 Nessuna domanda pervenuta

803338 :gﬁgjgg' 097307 STRUTTURE GIORDANO PIER FRANCESCO MI 4| 1A 24 840 MARELLI PAOLO idoneo
803338 :gﬁgjgg' 097307 STRUTTURE GIORDANO PIER FRANCESCO MI 4| 1A 24 840 TENDERINI GIULIO vincitore
803341 :gﬁgjgg' 097307 STRUTTURE GIORDANO PIER FRANCESCO PC 4| 1A 24 840 GANDOLFI ALESSANDRO vincitore
804467 :gﬁgﬁg' 051552 ;igg:g:g&ﬁ;‘%ﬁg DIRILIEVO B GUZZETTI FRANCO MI 4| 1A 24 840 BIOLO FRANCESCA vincitore
804729 :gﬁgﬂ? 057138 TECHNOLOGICAL DESIGN IN BIM ENVIRONMENT IMPERADORI MARCO Mi 4 ENG 24 840 Nessuna domanda pervenuta

804901 |ICARI10 054399 LABORATORIO DI INTEGRAZIONE IMPIANTISTICA IUORIO ORNELLA M 9 | 1A 55 1.925 SCRINZI GIACOMO vincitore
811924 |ICARI0 059300 f@g&ﬁﬁsﬂ%’ DI COMPONENTI E SISTEMI EDILIZIED  |,\,5510 ORNELLA MI 6 | ITA 18 630 FIORATI SERGIO vincitore
811924 |ICARM0 059300 LABORATORIO DI COMPONENTI E SISTEMI EDILIZIED |50 ORNELLA MI 6 | ITA 18 630 POZZONI EMANUEL vincitore

IMPIANTISTICI

804491 |ICAR/09 051569 STRUCTURAL DESIGN KANYILMAZ ALPER MI 6 | ENG 15 525 CANTONI FEDERICO vincitore
804491 |ICAR/09 051569 STRUCTURAL DESIGN KANYILMAZ ALPER M 6 | ENG 15 525 ZOLFAGHARI  |SABER vincitore
812101 [ICAR/09 059534 E'SEI'SCTY'%ET?;'\‘VEN SRUCTUES: FROM CONCEPTTO |\ s Nyt MAZ ALPER PC 4 | Ene 17 595 PIAIA ALBERTO vincitore
803775 |ICAR/14 053092 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA KOGAN MARCIO MN 4| 1A 24 840 COLLET ALBERTO vincitore
803217 [ING-IND/11 058031 ENVIRONMENTAL TECHNICAL PHYSICS LAMBRUSCHI ALEX PC 4 ENG 24 840 Nessuna domanda pervenuta

803780 [ING-IND/11 052921 FISICA TECNICA E IMPIANTI LAMBRUSCHI ALEX PC 8 ITA 34 1.190 Nessuna domanda pervenuta

804011 [SECS-P/06  [056116 REGIONAL AND ENVIRONMENTAL ECONOMICS LENZI CAMILLA M 4 | EnG 24 840 CIAPPEI SIMONA vincitore
804608 [ICAR/09 054626 COSTRUZIONI IN ZONA SISMICA LIMONGELLI MARIA GIUSEPPINA M 9 | Ima 23 805 LASRI OTHMANE vincitore




804608 |ICAR/09 054626 COSTRUZIONI IN ZONA SISMICA LIMONGELLI MARIA GIUSEPPINA MI ITA 23 805 ZAMBETTI TOMMASO vincitore
803351 |L-ART/03  |097347 STORIA DELL'ARTE LOI MARIACRISTINA M ITA 8 280 nessun candidato idoneo

803969 |ICAR/19 057231 ARCHITECTURAL PRESERVATION LOMBARDINI NORA MN ENG 24 840 BRUSA ENRICA vincitore
808701 [ICARNM9 059305 :Eg?;ig%g_ HERITAGE PRESERVATION: CULTURE |, 15 ARDINI NORA MN ENG 17 595 BRUSA ENRICA vincitore
808701 |ICAR/19 059305 :Eg?;ig%g_ HERITAGE PRESERVATION: CULTURE |, 15 ARDINI NORA MN ENG 17 595 GIUGNI GIOVANNA idoneo
808701 |ICAR/I19 059305 :Eg?;ig%g_ HERITAGE PRESERVATION: CULTURE |, )15 ARDINI NORA MN ENG 17 595 TERZONI MIRIAM vincitore
809010 |ICAR/19 059462 PRESERVATION LOMBARDINI NORA M ENG 24 840 VELICHANSKAIA |SOFIA vincitore
811923 |ICAR/10 059300 f@g&ﬁﬁsﬂ%’ DI COMPONENTI E SISTEMI EDILIZIED |, ;o) ANGELO MI ITA 12 420 PASTORI SOFIA vincitore
811923 |ICAR/10 059300 f@g&ﬁﬁsﬂ%’ DI COMPONENTI E SISTEMI EDILIZIED |, ;0N ANGELO MI ITA 12 420 SCRINZI GIACOMO vincitore
811923 |ICAR/10 059300 f@g&ﬁﬁsﬂ%’ DI COMPONENTI E SISTEMI EDILIZIED |, ;i) ANGELO MI ITA 12 420 STEFANAZZI ALBERTO vincitore
804031 |ICAR/I10 055536 ESEIGZTTTAZ'ONE DI SOTTOSISTEMI E COMPONENTI 45 \iNI ANDREA GIOVANNI MI ITA 13 455 CASOLARI ELENA vincitore
804031 |ICAR/I10 055536 ESEIGZTTTAZ'ONE DI SOTTOSISTEMI E COMPONENTI |y, » \iNI ANDREA GIOVANNI MI ITA 13 455 VALSECCHI ANDREA vincitore
804954 |INGIND/11  |097372 FISICA TECNICA AMBIENTALE MAISTRELLO MARIO MI ITA 24 840 FILOGAMO LUANA idoneo
804954 |INGIIND/11 097372 FISICA TECNICA AMBIENTALE MAISTRELLO MARIO I ITA 24 840 ROTTA ELISABETTA vincitore
803316 |ICAR/14 097305 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MANGANARO ELVIO MI ITA 16 560 LIBRETTI DAVIDE vincitore
803316 |ICAR/14 097305 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MANGANARO ELVIO MI ITA 16 560 MAHI HOUSSAM vincitore
809039 [ICAR/14 059457 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA MANGANARO ELVIO MI ITA 16 560 MELIKSETYAN  [RUZANNA vincitore
803227 [ICAR/12 058748 ié?ﬁ/?“ggg$ékﬂgESIGN OF HYBRID TEXTILE BENDING MARTIN TAMKE MI ENG 20 700 Nessuna domanda pervenuta

803808 |ICAR/19 095956 g?gglAC“ﬁENT' DI CONSERVAZIONE DELLEDILIZIA MAZZERI ANTONIO GIOVANNI MN ITA 17 595 FESTA ALICE vincitore
804900 |ICAR/10 054399 LABORATORIO DI INTEGRAZIONE IMPIANTISTICA MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO MI ITA 1 385 GERVASI STEFANO AURELIO vincitore
804900 |ICAR/I10 054399 LABORATORIO DI INTEGRAZIONE IMPIANTISTICA MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO M ITA 1 385 QUINTERIO ALICE vincitore
804900 |ICAR/10 054399 LABORATORIO DI INTEGRAZIONE IMPIANTISTICA MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO M ITA 1 385 SCRINZI GIACOMO vincitore
804900 [ICAR/M0 054399 LABORATORIO DI INTEGRAZIONE IMPIANTISTICA MAZZUCCHELLI ENRICO SERGIO M ITA 1 385 TALAMONA LUCA vincitore
809590 [ICAR/20 054169 aiﬁ;'gl'z\,(ﬂEE’:#D ORGANISATIONAL ASPECTS OF CRISIS|\1enon sCIRA Lc ENG 30 1.050 FAIELLA ANNA vincitore
803347 |ICAR/08 097345 STATICA MILANI GABRIELE PC ITA 20 700 GANDOLFI ALESSANDRO vincitore
803615 |ICAR/08 099409 SCIENZA DELLE COSTRUZIONI MILANI GABRIELE PC ITA 41 1.435 PINGARO NATALIA vincitore
803387 |ICAR/14 095932 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MONESTIROLI TOMASO M ITA 24 840 LANDI LUDOVICA vincitore
803387 [ICAR/14 095932 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MONESTIROLI TOMASO M ITA 24 840 MEULLI MARTINA vincitore
803387 [ICAR/14 095932 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MONESTIROLI TOMASO M ITA 24 840 NESPOLI JENNIFER idoneo
803387 [ICAR/14 095932 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA E URBANA MONESTIROLI TOMASO M ITA 24 840 SIMONELLI CHIARA idoneo
803556 |ICAR/14 099864 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA MONESTIROLI TOMASO M ITA 24 840 MEULLI MARTINA vincitore
803556 |ICAR/14 099864 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA MONESTIROLI TOMASO M ITA 24 840 NESPOLI JENNIFER vincitore
803506 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA M ITA 14 490 CARONES PAOLA vincitore




803506 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA MI ITA 14 490 LANDI LUDOVICA vincitore
803506 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA M ITA 14 490 MUSELLA CIRO MARCO vincitore
803506 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA M ITA 14 490 PAVAN FRANCESCO vincitore
803506 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA M ITA 14 490 STEPPER KATHARINA JOHANNA vincitore
804635 [ICAR/14 053223 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA M ITA 12 420 ANGARANO CLAUDIA vincitore
804635 [ICAR/14 053223 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA M ITA 12 420 BINETTI SILVIA MARIA vincitore
804635 |ICAR/14 053223 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA M ITA 12 420 CERRI ALESSIA vincitore
804635 [ICAR/14 053223 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA NERI RAFFAELLA M ITA 12 420 CUKAJ MARVIN vincitore
815181 [ICAR/14 059673 ARCHITECTURE AND URBAN DESIGN PEZZETTI LAURA ANNA * MI ENG 18 630 nessun candidato idoneo

804180 [ICAR/09 055533 CONSOLIDAMENTO DELLE STRUTTURE PISANI MARCO ANDREA MI ITA 19 665 BORRIERO MASSIMILIANO JRAIR vincitore
804180 |ICAR/09 055533 CONSOLIDAMENTO DELLE STRUTTURE PISANI MARCO ANDREA MI ITA 19 665 MONTALTI GIANPIERO vincitore
804726 :gﬁgm: 057120 PROGETTAZIONE TECNOLOGIA IN AMBIENTE BIM PITTAU FRANCESCO MI ITA 24 840 DE CAPUA GIOVANNA vincitore
811971 |ICAR/1 059319 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI COSTRUTTIVIA  |PITTAU FRANCESCO Lc ITA 22 770 DE CAPUA GIOVANNA idoneo
811971 |ICAR/1 059319 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI COSTRUTTIVIA  |PITTAU FRANCESCO Lc ITA 22 770 DOUST NARGHES vincitore
811971 |ICAR/1 059319 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI COSTRUTTIVIA  |PITTAU FRANCESCO Lc ITA 22 770 NEZOSI DEBORA vincitore
811971 [ICARA1 059319 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI COSTRUTTIVIA  |PITTAU FRANCESCO Lc ITA 22 770 PAGANONI ELISA vincitore
811971 [ICARA1 059319 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI COSTRUTTIVIA  |PITTAU FRANCESCO Lc ITA 22 770 QUARENGHI MICHAEL vincitore
811971 [ICAR/1 059319 PROGETTAZIONE DEGLI ELEMENTI COSTRUTTIVIA  |PITTAU FRANCESCO Lc ITA 22 770 TURCATTI GABRIELE vincitore
803569 |ICAR/06 051679 SURVEY ADVANCED TECHNIQUES PREVITALI MATTIA Mi ENG 24 840 Nessuna domanda pervenuta

812001 [ICAR/06 059328 E’E?Sigégﬁg#ﬁk”zvo FOTOGRAMMETRICO PREVITALI MATTIA Lc ITA 15 525 BOVI MIRKO vincitore
812001 |ICAR/06 059328 E’E?Sigégﬁg#ﬁk”zvo FOTOGRAMMETRICO PREVITALI MATTIA Lc ITA 15 525 ESPOSTO MATTEO vincitore
812001 |ICAR/06 059328 E’E?Sigégﬁg#ﬁk”zvo FOTOGRAMMETRICO PREVITALI MATTIA Lc ITA 15 525 VIVIAN AMALIA SIRIANA vincitore
803346 |ICAR/08 097345 STATICA QUAGLINI VIRGINIO MI ITA 10 350 PETTORRUSO  |CARLO vincitore
803346 |ICAR/08 097345 STATICA QUAGLINI VIRGINIO I ITA 10 350 ZOCCOLINI LUCA vincitore
804725 :gﬁgm: 057120 PROGETTAZIONE TECNOLOGIA IN AMBIENTE BIM RE CECCONI FULVIO MI ITA 24 840 DE CAPUA GIOVANNA idoneo
804725 :gﬁgm: 057120 PROGETTAZIONE TECNOLOGIA IN AMBIENTE BIM RE CECCONI FULVIO MI ITA 24 840 GARRAMONE  |MANUEL vincitore
803503 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA REDAELLI FRANCESCO M ITA 18 630 COLOMBO MARTINA vincitore
803503 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA REDAELLI FRANCESCO M ITA 18 630 FARINA ELISA vincitore
803503 |ICAR/14 099484 COMPOSIZIONE ARCHITETTONICA REDAELLI FRANCESCO M ITA 18 630 REDAELLI MARCO vincitore
804926 [ICAR/2 097368 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA RIVA RAFFAELLA M ITA 36 260 BAIO LUCA vincitore
804926 [ICAR/2 097368 TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA RIVA RAFFAELLA M ITA 36 260 BERTOLI LUCA vincitore
804501 [ICAR/M9 051567 PRESERVATION ROSINA ELISABETTA M ENG 36 260 BACCEGA ELISA vincitore
812587 [ICAR/M9 052960 CONSERVATION ROSINA ELISABETTA Lc ENG 15 525 BONAITI CHIARA vincitore




812587 |ICAR/I19 052960 CONSERVATION ROSINA ELISABETTA Lc ENG 15 525 SILVETTI ALESSIA vincitore
812702 |ICARIM9 059330 RESTAURO ARCHITETTONICO SAIS| ANTONELLA ELIDE Lc ITA 27 945 BORLENGHI PAOLO vincitore
812702 |ICAR/I19 059330 RESTAURO ARCHITETTONICO SAISI ANTONELLA ELIDE Lc ITA 27 945 CANTINI LORENZO vincitore
812702 [ICARNM9 059330 RESTAURO ARCHITETTONICO SAISI ANTONELLA ELIDE Lc ITA 27 945 GIUGNI GIOVANNA idoneo
804570 [ICAR/14 053001 CONTEMPORARY ARCHITECTURAL DESIGN THEORY  |SALIHBEGOVIC AMRA M ENG 17 595 MARUELLI ELISA vincitore
811922 [ICAR/M0 059299 ;E?NNSIF:?SI:\ME;IUSI\?T'\TTEQI\EATI(;IEEDSIIESLTEE'\TAIIRFC?ILIZI E SALVALAI GRAZIANO MI ITA 13 455 AGNELLI PIETRO vincitore
811922 |ICARIM0 059299 ;E?NNSIF:?SI:\ME;IUSI\?T'\TTEQI\EATI(;IEEDSIIESLTEE'\TAIIRFC?ILIZI E SALVALAI GRAZIANO MI ITA 13 455 ISACCO ILARIA vincitore
804484 :gﬁg;gg 051573 gIQIRTLIJECR-II—/%\JRES AND EARTHQUAKE RESISTANCE SANJUST CARLO ALBERTO MI ENG 24 840 Nessuna domanda pervenuta

809514 |ICAR/06 054139 PHOTOGRAMMETRIC ASSESSMENT AND MONITORING |SCAIONI MARCO LC ENG 21 735 Nessuna domanda pervenuta

809193 |ICAR/09 059336 TECNICA DELLE COSTRUZIONI SIMONCELLI MARCO M ITA 24 840 MARIANI ORLANDIGIULIA vincitore
804607 |ICARI10 054669 PROGETTAZIONE DELL'INVOLUCRO EDILIZIO SPERONI ALBERTO MI ITA 2 910 CASOLARI ELENA vincitore
804663 |ICAR/10 054406 ggﬁgfc"NAB"E MULTIDISCIPLINARY DESIGN PROCESS |15 assiMO Lc ENG 13 455 MIRZAEI ERFAN vincitore
804663 |ICAR/I10 054406 ggﬁgfc"NAB"E MULTIDISCIPLINARY DESIGN PROCESS |15 assiMO Lc ENG 13 455 MOHAMMAD ZADE[MOHAMMAD HADI vincitore
804663 |ICAR/I10 054406 ggﬁgfc"NAB"E MULTIDISCIPLINARY DESIGN PROCESS |15 assiMO Lc ENG 13 455 TESFAYE SOLOMON TAMIRU vincitore
804659 |ICAR/12 054436 BUILDING TYPES AND REAL ESTATE FUNCTIONS TAGLIARO CHIARA MI ENG 39 1.365 MIGLIORE ALESSANDRA vincitore
803778 |ICAR/14 053095 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA TINAZZI CLAUDIA MN ITA 12 420 CIMAROSTI NICOLA vincitore
803778 |ICAR/14 053095 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA TINAZZI CLAUDIA MN ITA 12 420 D'ERCHIA ANNALUCIA vincitore
803779 [ICAR/18 053097 STORIA DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO TOGLIANI CARLO MN ITA 24 840 ROSSI GINEVRA vincitore
812103 [ICAR/1 059537 ERGOTECNICA AVANZATA PER GLI BDIFICI E LE TRANI MARCO LORENZO AGOSTINO |  MI ITA 2 910 BOSSI BENEDETTA MARIA vincitore

INFRASTRUTTURE

804682 :gﬁim: 057142 SUSTAINABLE TECHNOLOGY VISCUSO SALVATORE MI ENG 24 840 CAROLI TECLA vincitore
804998 [ICAR/12 058747 REGENERATIVE TEXTILE ARCHITECTURE ZANELLI ALESSANDRA MI ENG 20 700 Nessuna domanda pervenuta

* insegnamento passa a prof.ssa
PALLINI CRISTINA




	DECRETO 2023-2024 DIDA DABC 1
	DABC1_ElencoIdoneiElenco Idonei
	DABC1_ElencoIdoneiElenco Idonei


		2023-08-03T12:41:26+0200
	STEFANO CAPOLONGO




